
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση απόφασης περί της λυθείσας 
(Β’ 142/2023) Διαδημοτικής Επιχείρησης Δυτικής 
Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με τον διακριτικό τίτλο 
«ΝΕΦΕΛΗ» (Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου 
των Δήμων Δέλτα - Χαλκηδόνος - Ωραιοκάστρου 
Νομού Θεσσαλονίκης).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 4000/3/ 
98-ιβ’ από 16-2-2024 απόφαση του Υπουργού 
Προστασίας του Πολίτη, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. (Β’ 1761).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

       Αριθμ. 55936 (1)
Τροποποίηση απόφασης (Β’ 142/2023) περί της 

λυθείσας Διαδημοτικής Επιχείρησης Δυτικής 

Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με τον διακριτικό τίτ-

λο «ΝΕΦΕΛΗ» (Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δι-

καίου των Δήμων Δέλτα - Χαλκηδόνος - Ωραιο-

κάστρου Νομού Θεσσαλονίκης).

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 18 και 20 παρ. 2 του ν. 2690/1999 (Α’ 45),
β) του άρθρου 269 παρ. 9 του ν. 3463/2006 (Α’ 114),
γ) των άρθρων 5, 6, 7 του ν. 3469/2006 (Α’ 131),
δ) των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 111 παρ. 2, 214, 226, 238, 280 

του ν. 3852/2010 (Α’ 87),
ε) των άρθρων 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47),
στ) του άρθρου 4 του ν. 4368/2016 (Α’ 21),
ζ) του άρθρου 16 του ν. 4445/2016 (Α’ 236),

η) του άρθρου 11 παρ. 7 του ν. 4674/2020 (Α’ 53),
θ) των άρθρων 75, 76, 77, 78 του ν. 4727/2020 (Α’ 184),
ι) των άρθρων 63 έως 67 του ν. 4954/2022 (Α’ 136),
κ) του άρθρου 285 του π.δ. 410/1995 (Α’ 231),
λ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως δια τηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 119 παρ. 22 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

μ) των άρθρων 8 και 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Α’ 235).

2. Την υπό στοιχεία Δ23/ΟΙΚ. 14435-1135/29-3-2016 
απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης - Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Καθορισμός ελάχιστων προδι-
αγραφών λειτουργίας των Κέντρων Κοινότητας» (Α’ 854).

3. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

4. Το υπ’ αρ. οικ. 4569/27-1-2011 έγγραφο (υπ’ αρ. εγκυ-
κλίου: 11 - ΑΔΑ: 4ΑΡΟΚ-ΞΘ) του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Τμή-
μα Νομικών Προσώπων, Ιδρυμάτων και Επιχειρήσεων 
ΟΤΑ Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ) «Θέ-
ματα συγχωνεύσεων και προσωπικού νομικών προσώ-
πων δημοσίου δικαίου και επιχειρήσεων των δήμων».

5. Το υπ’ αρ. 50442/7-8-2020 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών (Τμήμα Νομικών Προσώπων Τοπικής Αυτο-
διοίκησης Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπι-
κής Αυτοδιοίκησης) «Ενημέρωση για λήψη αποφάσεων 
περί νομικών προσώπων δήμων και άδειες συνεδρίασης 
μελών των Δ.Σ. αυτών».

6. Την υπ’ αρ. 20608/26-4-1995 (Β’ 374) απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Ν. Θεσσαλονίκης (πρώην) 
Νομαρχίας Θεσσαλονίκης με την οποία συστάθηκε Δια-
δημοκοινοτική Επιχείρηση στην Δυτική Ύπαιθρο της 
Επαρχίας Θεσσαλονίκης (Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού 
Δικαίου) με την επωνυμία “Διαδημοκοινοτικό Κέντρο 
Κατάρτισης Δυτικής Περιοχής Ν. Θεσσαλονίκης”, όπως 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2737

28873



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28874 Τεύχος B’ 2737/13.05.2024

τροποποιήθηκε διαδοχικά με την υπ’ αρ. 36178/11-10-
1996 (Β’ 1008) απόφαση Προϊ σταμένου Περιφερειακής 
Διοίκησης Ν. Θεσσαλονίκης Περιφέρειας Κεντρικής Μα-
κεδονίας, τις υπ’ αρ. 16821/ 9-6-1998 (Β’ 700), 20813 + 
3147 + 3148/2001/14-6-2002 (Β’ 944), 8107/19-5-2004 
(μετονομασία σε «Διαδημοτική Επιχείρηση Δυτικής Υπαί-
θρου Θεσσαλονίκης» με τον διακριτικό τίτλο “ΝΕΦΕΛΗ” - 
Β’ 879/2004) αποφάσεις Γενικού Γραμματέα Περιφέρει-
ας Κεντρικής Μακεδονίας και τις υπ’ αρ. 8549/4-3-2011 
(Β’ 502), 85107/21-12-2016 (Β’ 273) αποφάσεις Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης.

7. Την υπ’ αρ. 4/1-6-2022 ομόφωνη απόφαση (ΑΔΑ: 
ΡΟ2Ν4652ΙΨ-2ΙΒ) Διοικητικού Συμβουλίου της Διαδη-
μοτικής Επιχείρησης Δυτικής Υπαίθρου Θεσσαλονίκης 
με τον διακριτικό τίτλο «ΝΕΦΕΛΗ» για την έγκριση της 
λύσεως της Επιχείρησης και για τους λόγους οι οποίοι 
αναφέρονται σε αυτή.

8. Την υπ’ αρ. 278/14952/6-10-2022 απόφαση (παροχή 
σύμφωνης γνώμης) του Δημάρχου Χαλκηδόνος Νομού 
Θεσσαλονίκης με την οποία παρέχεται η απαραίτητη 
σύμφωνη γνώμη του για την λύση της Διαδημοτικής 
Επιχείρησης Δυτικής Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με τον 
διακριτικό τίτλο «ΝΕΦΕΛΗ» και για τους λόγους οι οποί-
οι αναφέρονται στην υπ’ αρ. 4/1-6-2022 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου της εν λόγω Επιχείρησης.

9. Την υπ’ αρ. 1392/18996/7-10-2022 απόφαση (πα-
ροχή σύμφωνης γνώμης) του Δημάρχου Δέλτα Νομού 
Θεσσαλονίκης με την οποία παρέχεται η απαραίτητη 
σύμφωνη γνώμη του για την λύση της Διαδημοτικής 
Επιχείρησης Δυτικής Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με τον 
διακριτικό τίτλο «ΝΕΦΕΛΗ» και για τους λόγους οι οποί-
οι αναφέρονται στην υπ’ αρ. 4/1-6-2022 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου της εν λόγω Επιχείρησης.

10. Την υπ’ αρ. 557/22973/10-10-2022 απόφαση (πα-
ροχή σύμφωνης γνώμης) του Δημάρχου Ωραιοκάστρου 
Νομού Θεσσαλονίκης με την οποία παρέχεται η απαραί-
τητη σύμφωνη γνώμη του για την λύση της Διαδημοτι-
κής Επιχείρησης Δυτικής Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με 
τον διακριτικό τίτλο «ΝΕΦΕΛΗ» και για τους λόγους οι 
οποίοι αναφέρονται στην υπ’ αρ. 4/1-6-2022 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου της εν λόγω Επιχείρησης.

11. Την υπ’ αρ. 2/10-10-2022 ομόφωνη απόφαση (υπ’ 
αρ. 3/10-10-2022 πρακτικό - ΑΔΑ:67384652ΙΨ-Ξ50) του 
Διαδημοτικού Οργάνου της Διαδημοτικής Επιχείρησης 
Δυτικής Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με τον διακριτικό τίτλο 
«ΝΕΦΕΛΗ» για την έγκριση της λύσης και εκκαθάρισης 
της εν λόγω Επιχείρησης, με τις ειδικότερες σε αυτήν 
προβλέψεις στα πλαίσια της λύσεως της Επιχείρησης (και 
για τους λόγους οι οποίοι αναφέρονται σε αυτή) και της 
υπ’ αρ. 4/1-6-2022 προηγηθείσας ομόφωνης απόφασης 
(ΑΔΑ: ΡΟ2Ν4652ΙΨ-2ΙΒ) του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Επιχείρησης για την λύση και εκκαθάριση αυτής.

12. Την υπ’  αρ. 266263/30-12-2022 απόφαση μας 
«Λύση της Διαδημοτικής Επιχείρησης Δυτικής Υπαί-
θρου Θεσσαλονίκης με τον διακριτικό τίτλο ’’ΝΕΦΕΛΗ’’ 
(Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου των Δήμων Δέλτα - 
Χαλκηδόνος - Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονίκης)» 
(Β’ 142/2023), περί της λύσεως και εκκαθαρίσεως της εν 

λόγω Διαδημοτικής Επιχείρησης και τις σχετικές προβλέ-
ψεις οι οποίες αναφέρονται σε αυτή.

13. Την από 21-2-2023 επιστολή του Γεωργίου Γκιπάλη, 
ορισθέντος εκκαθαριστή - ορκωτού ελεγκτή λογιστή 
(Α.Μ. ΣΟΕΛ 20341 της εταιρίας IAN AUDITOR Ι.Κ.Ε. - Α.Μ. 
Σ.Ο.Ε.Λ. 195/Α.Μ. ΕΛΤΕ 66) προς το Διαδημοτικό Όργανο 
της Διαδημοτικής Επιχείρησης Δυτικής Υπαίθρου Θεσ-
σαλονίκης με τον διακριτικό τίτλο «ΝΕΦΕΛΗ», περί της 
μη αποδοχής του διορισμού του ως εκκαθαριστή της 
Διαδημοτικής Επιχείρησης Δυτικής Υπαίθρου Θεσσα-
λονίκης με τον διακριτικό τίτλο “ΝΕΦΕΛΗ” (σχετικό και 
το υπό στοιχεία 22867 ΕΞ 2024 ΕΜΠ/12-2-2024 έγγραφο 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών - 
Τμήμα Δ’ Ειδικών Υποθέσεων και Ερευνών «Προσκόμιση 
στοιχείων για την Διαδημοτική Επιχείρηση Δυτικής Υπαί-
θρου Θεσσαλονίκης με τον διακριτικό τίτλο «ΝΕΦΕΛΗ»).

14. Την υπ’  αρ. 1/10-4-2024 ομόφωνη απόφαση 
(υπ’ αρ. 1/10-4-2024 πρακτικό - ΑΔΑ: 9ΝΧΝ4652ΙΨ-ΤΥΧ) 
του Διαδημοτικού Οργάνου της Διαδημοτικής Επιχείρη-
σης Δυτικής Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με τον διακριτικό 
τίτλο «ΝΕΦΕΛΗ» περί: Α) Της αποδοχής της προσφοράς 
της εταιρίας KSi Greece IKE Β)του ορισμού του Δημη-
τρίου Παπάζη, Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή (ΑΜ ΣΟΕΛ 
22381), ως υπευθύνου εκκαθαριστή και του Γεωργίου 
Νίκου, Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή (ΑΜ ΣΟΕΛ 21841), ως 
αναπληρωτή υπευθύνου (ορισθείσα αμοιβή εκκαθαρι-
στή το ποσό των 7.000 ευρώ πλέον Φ.Π.Α.).

15. Το γεγονός ότι όλες οι οικονομικές υποχρεώσεις 
της Διαδημοτικής Επιχείρησης Δυτικής Υπαίθρου Θεσ-
σαλονίκης με τον διακριτικό τίτλο “ΝΕΦΕΛΗ”, συμπερι-
λαμβανομένης και της παρακράτησης του Εκκαθαρι-
στή, θα εξοφληθούν εξ ολοκλήρου από τραπεζικούς 
λογαριασμούς της εν λόγω Επιχείρησης, έτσι ώστε να 
μην προκύψει καμία οικονομική επιβάρυνση σε βάρος 
του προϋπολογισμού των Δήμων Δέλτα - Χαλκηδόνος - 
Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονίκης (μετόχων της Επι-
χείρησης), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 266263/30-12-2022 από-
φαση μας «Λύση της Διαδημοτικής Επιχείρησης Δυτικής 
Υπαίθρου Θεσσαλονίκης με τον διακριτικό τίτλο “ΝΕΦΕ-
ΛΗ” (Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου των Δήμων 
Δέλτα - Χαλκηδόνος - Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονί-
κης)» (Β’ 142/2023), περί της λύσεως - εκκαθαρίσεως της 
εν λόγω Διαδημοτικής Επιχείρησης, ως προς τον ορισμό 
του Δημητρίου Παπάζη, Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή (ΑΜ 
ΣΟΕΛ 22381), ως υπευθύνου εκκαθαριστή και του Γεωρ-
γίου Νίκου, Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή (ΑΜ ΣΟΕΛ 21841), 
ως αναπληρωτή υπευθύνου, η δε ορισθείσα αμοιβή εκ-
καθαριστή ανέρχεται στο ποσό των 7.000 ευρώ πλέον 
Φ.Π.Α.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 266263/30-12-2022 από-
φαση (Β’ 142/2023 - ΑΔΑ: 9ΤΦ9ΟΡ1Υ-ΙΔΚ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 29 Απριλίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28875Τεύχος B’ 2737/13.05.2024

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)
      Στην υπό στοιχεία 4000/3/98-ίβ από 16-2-2024 απόφαση του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη, που δημοσι-

εύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1761), στη σελίδα 16109, στην στήλη Β’, στο στίχο 18 εκ των κάτω, 
διορθώνεται το εσφαλμένο:

«01-01-2024»
στο ορθό: 
«01-01-2023».

  (Από το Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28876 Τεύχος B’ 2737/13.05.2024

*02027371305240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-05-13T21:29:59+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




